42  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.306 Quarta-feira, 01 DE MARÇO DE 2023

PORTARIA Nº 065/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Alvaro Guilherme
Palheta Amazonas, Gerente do GTS, mat 5281482/9, Islia Lima de Sou-
sa Amorim, Supervisor II, mat 5917188/2, Rosimar Borges Reis E Silva,
Tecnica em Reg., mat 5887658/2 e MARCELO CESAR DO NASCIMENTO
RAMOS, AUX. REG, mat 54195615/2 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a ANAPÚ/PA no período de 27/02 à 03/03/2023, com o
objetivo de participar de reunião com prefeitos de ANAPÚ. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 066/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 2 ½ (duas e meia) diária, ao beneficiário, VALDOMIRO SOARES
LOPES, Controlador, mat 5952240/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a VOTORIA DO XINGÚ/PA, no período de 18 à
20/02/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hi-
droviário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 067/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 1 ½ (uma e meia) diária, ao beneficiário, ELENILSON PASSOS
DE ARAUJO, Supervisor I, mat 5945886/1 de acordo com as bases vi-
gentes, por motivo de viagem a VITORIA DO XINGÚ/PA, no período de
18 à 19/02/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
rodoviário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 069/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiário, Sefatias Santos Ma-
tias, Supervisor I, mat 5946594/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a AVEIRO/PA no período de 18 à 19/02/2023, com ob-
jetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal de
passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 071/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários, DOMINGOS DE
MIRANDA MOURA, AGENTE FISCAL, mat 327258/01, ARTHUR RUBENS RABE-
LO MARTINS, AGENTE FISCAL, mat 3278140010, HELTON FRANCISCO CRUZ
DA CUNHA, SUPERVISOR I, mat 5945902/1 e PAULO LIMA SANTOS, FISCAL,
mat 2029561 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Santa
Maria-pa, São Miguel do Guama/PA, no período 17 a 21/02/2023, com o ob-
jetivo de fiscalização nos transportes rodoviário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE
E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 072/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários, Guy de Silveira
Correa, Controlador, Raimundo Raiol Lopes, mat 3167682/1 e LUCAS AMO-
RIM, Controlador, mat 3272486/1 de acordo com as bases vigentes, por moti-
vo de viagem a SÃO Domingos do Capim/PA, no período de 17 à 21/02/2023,
com o objetivo de realizar serviço de fiscalização rodoviário. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 073/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários, Jorge Luiz Concei-
ção Lima, Secretário II, mat 5561787/7, Waldemar de Abreu Frazão Neto,
Supervisor II, mat 5953703/1, André Luiz Albuquerque silva, Controlador,
mat 5952247/1 e Joelson Ramos de Queiroz, Controlador, mat 5889829/2
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Pirabas, Sali-
nas/PA no período de 17 à 21/02/2023, com o objetivo de fiscalização nos
transportes rodoviário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURI-
PEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 0 75/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário, Luzilene Souza
Silva, Em Regulação I, mat 5948090/1 e ROBERTO CARLOS ZAIDAN CO-
ELHO, CONTROLADOR, mat 5862809/3 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a COLARES/PA, no período de 17 à 21/02/2023, com
o objetivo de acompanhar serviço de fiscalização. REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 076/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário, JOSÉ RIBAMAR DA-
MASCENO DIAS, Controlador, mat 3276368/1 e Raimundo Celso Rodrigues
da Cruz, mat 379956/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a BUJARÚ/PA, no período de 17 a 21/02/2023, com o objetivo de
realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de passa-
geiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 077/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário, PAMELA IRACY
BRANDÃO QUARESMA MACHADO, SUPERVISORA II, mat 5946341/1 e RO-
BERTO RIBEIRO MESCOUTO, AGENTE FISCAL, mat 54182030/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a BARCARENA (ARAPARI)/
PA, no período de 17 a 21/02/2023, com objetivo de realizar serviço de fis-
calização nos transporte hidroviário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 078/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários, JOÃO CARLOS
PEREIRA DE SOUZA, CONTROLADOR, mat 5948106/1, GUSTAVO OLIVEI-
RA DE SOUZA, CONTROLADOR, mat 5911960/3 e JONATHAN FERNANDES
DA SILVA, Controlador, mat 57221329/2 de acordo com as bases vigen-
tes, por motivo de viagem a SNATA CRUZ DO ARARI/PA, no período de
17 e 21/02/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
hidroviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 079/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diária, ao beneficiário, GABRIEL NEPOMU-
CENO BRITO FEIO, CONTROLADOR, mat 8002832/1 e JOSÉ DO SOCORRO
ROCHA, Controlador, mat 327455117 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a BREVES/PA, no período de 17 a 21/02/2023, com
o objetivo de Ações de entrega de carteirinhas de gratuidade intermu-
nicipal. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 080/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários, Antonio Paulo
Monteiro de Souza, Coord. Adm. Financeiro, mat 51482379 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a SÃO PAULO, no período de 12
à 16/03/2023, com o objetivo de verificação no setor de fiscalização de
apoio aos Terminais. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPE-
DES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 084/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, ao beneficiário, Nagíla Evelyne Motta
Halmenschlager, Supervisora II, mat 5948015/2 de acordo com as ba-
ses vigentes, por motivo de viagem a ALEMQUER/PA, no período de 18 a
19/02/2023, com o objetivo de fiscalização nos transportes hidroviário in-
termunicipal. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 085/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diária, aos beneficiários, Roberto Sandro
Cardoso Monteiro, Supervisor, mat 5968687/1 e Evandro Borges de Queiroz,
Controlador, mat 59474118 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a TERRA ALTA /PA, no período de 17 à 21/02/2023, com o objetivo
de realizar serviço de fiscalização nos transportes rodoviário. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 086/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE OUTUBRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário, Sandielle Luiz Silva
Da Cruz, Controladora, mat 5909099/2 e Raimundo Nonato Pantoja da Sil-
va, Agente Fiscal, mat 2044293-001 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a BENEVIDES/PA, no período 17 à 21/10/2022, com o
objetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermunicipal de
passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 087/2023 – ARCON-PA /CAF,
BELÉM (PA), 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RESOLVE: CON-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários, José Edinicio
Gonçalves da Cunha, Supervisor II, mat 5960379/1, Diego da Silva Biten-
court, Controlador, mat 5952239/1 e José Joaquim Bechir, José Joaquim
Bechir, Agente Fiscal, mat 2026155-1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Barcarena/PA, no período 17 a 21/02/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermunicipal de
passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.